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Karteropwus: "Honosiku po 40-49 pokis"

1. KoBpwxkiH BikTop - [IHiNponeTpoBcbk
"~ 2. Nerposwu BikTop - VicTorp - Kuiis - MTB-YkpaiHa

3. ®inin Amurpo - Kuis

Karteropwus: "Yonosiku 50 pokiB i crapwi”

2. N'oH4yapyk Bsiuecnas - Kuis
3. Tononb Ceprii - Kuis
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Kateropus: Yonosiku go 30 pokis

BingMTMﬁ MiCbkuii T!lep 3 BeJiocuneaHoro cnoprty «Horizon Masters Cup» cepen WNPOKUX BEPCTB HacesieHHs. - Pe3yibTaThbl

Mecro|Homep Umsa Huk KomaHpa Fopon Bo3pacr |Bpems aLZTépC;T S;Z;")IZT
1 2 BypaeHtok Tapac Taraska Kuis 29 45:53
2 23 |3yb6yeHko Butanuk Chaban Proffessional [Kuis 25 45:54| 00:01 | 00:01
3 26 |MeTpoB AMUTPWIA Focus dimapetrov Knis 28 45:54| 00:01 | 00:00
4 5 IpexaHoB Muxainio Grehanov31 Knis 21 45:58 | 00:05 00:04
5 19 |Npwuxoabko KoHcTaHTUH [KostyaN Garbaruk/ Knis 18 46:03| 00:10 00:05
6 20 |BakypuHckuit Bopuc Boriss x-Zone Kui 27 46:03| 00:10 | 00:00
7 10 |Ty3tok AHTOH Knis 27 46:03| 00:10 00:00
8 25 |KauimoH OnekcaHap Katz OEP.stars YkpaiHa 27 46:03 | 00:10 | 00:00
9 21 |ErunasapsH Xopa santaclump Knis 26 46:03| 00:10 00:00
10 22 |TpeTsik OnekcaHap MagoHHa Knis 26 46:03| 00:10 00:00
11 Xnonos Oner Khlopov Kwis 26 46:03| 00:10 | 00:00
12 9 Kucnuukuii Pycnan Ricco Knis 28 47:16| 01:23 01:13
13 12 |®ponos Mukuta PKutomunp-Pagom. 16 47:21| 01:28 | 00:05
14 lapbapyk Makcum maksimoff [Jlyubk-Tem JTyLbk 17 47:29| 01:36 | 00:08
15 3 CynapeB AMuUTpuii Chayka Velostreet Kui 27 47:29| 01:36 | 00:00
16 16 |Onbxosuk TiMyp Knis 48:15| 02:22 00:46
17 27 |MaH4eHko Erop Gorian Blood Brothers|Kuis 28 49:47| 03:54 | 01:32
18 29 |TepHoBbit Oner Oleshin Kui 26 50:39| 04:46 | 00:52
19 11 |Kyxap Biraniii PKuntomnp-Pagom. 16 50:48 | 04:55 00:09
20 15 |OnbxoBuk AHApeV Merckx pearsibHble.. Knis 25 50:49 | 04:56 | 00:01
21 7 MakapoB AHApeit gondar Knis 28 51:15| 05:22 00:26
22 6 Mnicko [leHuc Kuis 23 51:40| 05:47 00:25
23 17 |Bagsik Ceprin Kunis 54:08 | 08:15 02:28
24 18 |BawmakoB Hukonaii Kalyan velo-fun Kui 23 54:08| 08:15 | 00:00
25 28  |Kyuyk Onekcint Kuis 56:49 | 10:56 | 02:41
26 24 |CeHpepcbkuit Muxaiino |Mikle Kuis 36 59:55| 14:02 | 03:06

3iiwoB| 14 |NleoHTeHko HOpwuii cycleman Yepkacu 28

simwoB| 30 |KoHoBsan tOpui IOpuny x-Zone Kuis 26

Bcero y4yacTtHMkOB B KaTeropm: 28

Kateropus: Yonosiku o 30-39 pokis

Mecro|Homep WUmsa Hwuk KomaHnpa Fopon Bo3pacr |Bpems Qe @7 O @

nuaepa [npegbia.

1 65 |Oy6buHeub Tapac [HinponeTpoBCbK 37 45:50
2 64 |Haboka Bacunuii Vaser Bikeportal Yepkacu 33 45:51| 00:01 | 00:01
3 68 |Mapuenko OnekcaHap [MOSTPATC Kui 32 45:53| 00:03 | 00:02
4 58 |Knekoutok Bonoaumup [VovaBMC |flyubk-TemMa  [Jlyubk 37 45:54| 00:04 | 00:01
5 52 |CaBuyk PycnaH rusava78 [IHINPOA3Ee PXX UHCbK 36 46:03 | 00:13 | 00:09
6 51 |Buptokos 3ayapa edkor [IHINpOA3e pX UHCbK 36 46:03| 00:13 00:00
7 53 |UenosanbHikoB A. Lelik Kuis 34 46:03| 00:13 00:00
8 71 |BepmaH Cepriit Knis 32 46:20| 00:30 | 00:17
9 66 |MapaxHeBuYy AHTOH Antonio XP |XP ARES Nano|Kuis 30 47:04| 01:14 | 00:44
10 63 |OxBaTeHko AHApei ohvat X-Zone KipoBorpag 36 47:29| 01:39 | 00:25
11 93  |AHTOLWEHKO AHAPIN Opeca 39 47:29| 01:39 | 00:00
12 59 |KatacoHoB Onexciit Pocatos bikemotive Knis 32 49:42| 03:52 | 02:13
13 67 |EdnmoB PomaH Romad7 always ligh Kui 35 51:57| 06:07 | 02:15
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BingMTMﬁ MiCbkuii T!lep 3 BeJiocuneaHoro cnoprty «Horizon Masters Cup» cepen WNPOKUX BEPCTB HacesieHHs. - Pe3yibTaThbl

14 69 |TepHosblt Butanuii  |Vetal777 Kuia 30 52:02| 06:12 | 00:05
15 61 |HikipopoB AHAPpiIl Kuig 52:06| 06:16 | 00:04
16 70 |EdumeHko onekcaHap |exhaustion |BMAX! Kuis 34 55:01| 09:11 | 02:55
17 62 |CmipHOB €. CMUPHOB Knis 55:17| 09:27 | 00:16
18 57 |binoHeHko Bonoaumup Knis 30 55:17| 09:27 | 00:00
19 54 |FonoBko AHApii KM Runnin Kunis 30 58:14| 12:24 02:57
siiwoB| 55 |HapeiH AmMuTpo Dima-Ya Knis 30
3iMwoB| 72  |3iHeBuy Cepriit ZCIL X-Zone PagoMuwb 32
3iMwoB| 56 |Tecns AMuTpo Kuis 38
Bcero y4yacTtHMKOB B KaTeropm: 22
Kareropus: Yonosiku o 40-49 pokis
Mecro|Homep Nma Huk KomaHpa Fopon Bo3pacr|Bpemsa ?_I;:Tépoa.r S;g;LIZT
1 96 |KoBpwxKiH BikTOop [IHINpONeTPOBCbK 43 45:53
2 99 |MeTposuy BikTop VicTorp MTB-YkpaiHa|Knis 46 45:54| 00:01 | 00:01
3 87 |®iniH AMuTpO Kvis 45 45:54| 00:01 | 00:00
4 81 |MeTpos €BreH Cymmn 42 46:03| 00:10 | 00:09
5 89 |lweHko Mpuropii Kuiscbka 061. 49 46:03| 00:10 00:00
6 95 |babueHko Ceprilt [lHinponeTpoBCbK| 46 47:29| 01:36 | 01:26
7 90 |KosaueHko AHApilt [HinponeTpoBcbk| 44 47:29] 01:36 | 00:00
8 92 |KpacHoB Cepriii ATneTt Opeca 45 48:15| 02:22 00:46
9 88 |Wypynos CeaTocnas|s_shurupov, Kvis 47 48:18| 02:25 00:03
10 83 |MeTpwuk Banepa Xapkis 48 49:47| 03:54 | 01:29
11 82 |Knouko Ceprilt XapkiB 45 49:47| 03:54 | 00:00
12 94 |fictpe60B AHAPpIl Kvis 43 50:39| 04:46 | 00:52
13 85 |KoaneHko Cepriit ManuH-Xutomup 42 51:15| 05:22 00:36
14 91 |OneHbko tOpilt Kvis 43 56:09| 10:16 | 04:54
15 97 |WykniHoB Oner Kwis 47 59:54 | 14:01 03:45
siiwoB| 84 |Makoueba Chost ATnet Opeca 41
siMwoB| 86 |MapyweBcbkuii tOpiit Kunis 40
3iMwoB| 98 |KoHseB Onekcii Kuis 46
Bcero yyacrHukoB B kateropmw: 18
Karteropus: Yonosiku 50 pokiB i crapuui
Mecro|Homep Nma Huk Komanpa|lopopn |Bospacr |Bpems ?1;ZTépoaT :;;;L;T
1 120 |TutapeHko Cranucnas|Combat macTtep  |Xapkis 61 46:59
2 102 |FoHuapyk Bsuecnas Kvis 52 49:14| 02:15 | 02:15
3 101 |Tononb Ceprilt Kuis 50 49:46 | 02:47 00:32
4 100 |doueHko tOpin Kuis 51 49:47 | 02:48 00:01
5 121 |Massk Mocud Y osyf TaHaem |/1bBiB 60 50:39| 03:40 | 00:52
6 122 |dipcos Biktop [Henp 60 50:49 | 03:50 00:10
7 104 [MypaBckuin JleoHin Kuis 50 56:28 | 09:29 05:39
8 107 |MapTuHOB OnekcaHap Kwis 53 56:57 | 09:58 00:29
9 108 [ApakensH HOpitt Kvis 50 59:44| 12:45 | 02:47
10 103 |AxedpiMNast CLUA 50 52:10| 05:11 | 52:26
11 105 |Boituyk tOpiit yboychuk@yandex.ru Knis 57 52:20| 05:21 | 00:10
siMwoB| 106 |ApxaHoB €BreH Kwis 53
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Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 12

BingMTMﬁ MiCbkuii T!lep 3 BeJiocuneaHoro cnoprty «Horizon Masters Cup» cepen WNPOKUX BEPCTB HacesieHHs. - Pe3yibTaThbl

Kateropus: XiHku

Mecro|Homep Nma Huk |KomaHpa|lopoga|Bo3pacr|Bpems a;gép? :;:;L;T
1 147 |bapaHoBcbka Jlinis Kvis 21 37:26
2 143 |Crpwxak KpuctuHa |kristi Kwuis 25 39:40| 02:14 | 02:14
3 150 |Kanywak AHHa Nuna Kwis 30 39:45| 02:19 | 00:05
4 144 |Kanauésa TaTbsiHa |RainFrog Kvis 27 42:32| 05:06 | 02:47
5 148 |HectepoBa Biktopisa |=Nowl= Kwuis 39 43:02| 05:36 | 00:30
6 146 |koBeHko EkaTepuHaldelfineja Kvis 31 45:06| 07:40 | 02:04
7 141 |TypTta Jlopa Kwis 21 46:54 | 09:28 01:48
8 142 |dinaTosa TeTdHa Kvis 25 47:02] 09:36 | 00:08
9 145 |FpuropeBa TeTsiHa Kwis 39 48:24| 10:58 | 01:22
10 149 |KonecHuk Jliogmuna |Jliopacs Kwuis 32 49:32| 12:06 | 01:08

Bcero yyacTtHukoB B kateropw: 10

Konuuecreo YYaCTHUKOB U3 ropoaoB:

Fopona Kon-Bo

Kvis 63 (70.0%)
[IHINponeTpoBCbK 4 (4.4%)
Opeca (3.3%)
Xapkis (3.3%)

[HINpoA3ePXMHCbK

(2.2%)

3

3

2
Xwutomup-Pagom. 2 (2.2%)
Jlyubk 2 (2.2%)
Yepkacu 2 (2.2%)
[Henp 1 (1.1%)
Kiposorpan 1 (1.1%)
Kwuiscbka 06n. 1 (1.1%)
JbBiB 1 (1.1%)
ManuH-Xutomup 1 (1.1%)
PagomMuwb 1 (1.1%)
Cymmn 1 (1.1%)
CLUA 1 (1.1%)
YKkpaiHa 1 (1.1%)

O6uee KOIMYECTBO y4acTHUKOB: 90
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